

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง 2 ตำบลสุไโห อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง
รหัสโครงการ ตง.๒๕-๔-๐๔๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๘๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ,เพิ่มประสิทธิภาพในการกักเก็บน้ำ

- งานเตรียมพื้นที่
- งานดิน
- งานโครงสร้าง
- งานป้องกันการกัดเซาะ
- งานท่อและอุปกรณ์
- งานเบ็ดเตล็ด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙,๗๕๘,๙๘๓.- บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศานต์ จาระวรรณ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายสุธรรม เกื้อกุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายโชคก ศิริรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายละเอียดราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง ๒ รหัสโครงการ จง.๒๕-๕-๐๕๒

ตำบลสุโธ อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่					Factor
	- งานถากถางและล้มต้นไม้	๕,๖๓๐.๐๐	ตร.ม.	๓.๒๕	๑๘,๒๗๗.๕๐	F = ๓.๓๓๗๒
	- งานฉันทันระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๘,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๔.๕๐	๑๙๖,๐๐๐.๐๐	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	๑๕,๗๗๕.๐๐	ลบ.ม.	๕๘.๗๕	๙๒๘,๕๓๑.๒๕	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๔๒๐,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๐.๘๕	๓๕๗,๐๐๐.๐๐	
๒	งานดิน					
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๑๒๕,๖๕๗.๐๐	ลบ.ม.	๔๓.๒๕	๕,๔๑๔,๗๕๑.๗๕	F = ๓.๓๓๗๒
	- งานปลูกฝังค้ำยัน	๑๓๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๗๐.๐๐	๓๕,๑๐๐.๐๐	
๓	งานโครงสร้าง					
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	๑๖๐.๐๐	ลบ.ม.	๔,๕๐๘.๕๐	๗๒๑,๓๖๐.๐๐	F = ๓.๒๕๘๘
	- งานคอนกรีตหยาบ	๑.๕๐	ลบ.ม.	๒,๒๘๗.๕๐	๓,๔๓๑.๒๕	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	๗,๗๓๗.๐๐	กก.	๓๘.๐๐	๒๙๔,๐๘๒.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ					
	- งานหินเรียง	๗๓๔.๐๐	ลบ.ม.	๓,๐๐๘.๐๐	๒,๒๑๗,๘๗๒.๐๐	F = ๓.๓๓๗๒
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๑,๖๘๕.๐๐	ตร.ม.	๑๓๒.๒๕	๒๒๓,๖๕๖.๒๕	
๕	งานท่อและอุปกรณ์					
	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๕๐.๐๐ ซม.	๗๓.๐๐	ม.	๓,๑๔๗.๐๐	๒๓๐,๘๗๑.๐๐	F = ๓.๓๓๗๒
๖	งานเบ็ดเตล็ด					
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	๕๖๓.๐๐	ลบ.ม.	๗๘๗.๐๐	๔๔๓,๐๘๑.๐๐	F = ๓.๒๕๘๘
	- งานท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป คสล. ขนาด ๑.๒๐ x ๑.๒๐ x ๑.๐๐ ม.	๑๘.๐๐	ม.	๑๐,๓๓๘.๕๐	๑๘๖,๑๑๑.๐๐	
	- งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	๑๕๐.๐๐	ตร.ม.	๖๗๗.๕๐	๑๐๑,๖๒๕.๐๐	
คิดเป็นเงิน (ราคามีได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๙,๗๕๘,๙๘๓.๐๐	
ตัวอักษร (แก้วฉันทันหน้าหินบดพื้นแก้วรอยแปดสิบสามบาทถ้วน)						
ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน						

ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ จาตุรงกร)

กรรมการ

(นายสุธรรม เกื้อกุล)

กรรมการ

(นายโชค สิริรักษ์)

รายการประมาณค่าก่อสร้าง โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง ๒ รหัสโครงการ ตง.๒๕-๔-๐๔๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสุโสะ อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่	๑,๕๒๖,๖๒๘.๗๕	
๒	งานดิน	๕,๔๖๙,๘๕๑.๗๕	
๓	งานโครงสร้าง	๑,๐๑๘,๘๗๓.๒๕	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ	๙๒๙,๐๑๓.๒๕	
๕	งานท่อและอุปกรณ์	๘๓,๘๗๗.๐๐	
๖	งานเปิดเตล็ด	๗๓๐,๗๓๙.๐๐	
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		๙,๗๕๘,๙๘๓.๐๐	
ตัวอักษร แก้วล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายศานต์ จารวรรณ)

วันที่ ๑๐ กพ. ๖๒

..... กรรมการ

(นายสุธรรม เกื้อกุล)

วันที่ 25 กพ ๖2

..... กรรมการ

(นายโชค ศิริรักษ์)

วันที่ 25 กพ ๖2

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง 2 (จ้างเหมา)

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักพัฒนาแหล่งน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง 2

รหัสโครงการ ดง.25-4-042

ตำบล สุโสะ อำเภอ ปะเหลียน จังหวัด ตรัง

พื้นที่เพราะปลูก 120 ไร่ ราษฎรมีอุปโภค-บริโภค 450ครัวเรือน

แบบเลขที่ สพน.

วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	1,148,376	1.3372	1,535,608	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
2	งานดิน	4,113,959	1.3372	5,501,185	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
3	งานโครงสร้าง	810,407	1.2584	1,019,816	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	694,851	1.3372	929,154	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
5	งานท่อและอุปกรณ์	62,742	1.3372	83,898	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2584	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	580,717	1.2584	730,774	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,800,435	
	คิดเป็นเงินประมาณ			9,800,000	
	ตัวอักษร (แก้ด้านแปดแสนบาทถ้วน)				

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการ โดย

(นางสาวพรกมล รัตนมณี)

เสนอ

(นายสุทัศน์ น้อยเล็ก)

ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ ใจดี)

เห็นชอบ

(นายไกรสร เพ็งสกุล)

การประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังยาว ช่วง 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากอาจ	-	ตร.ม.	-	-	
1.2	งานตากทางและสันคันไม้	5,630.0	ตร.ม.	2.60	14,638	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานคันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองคันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	8,000.0	ลบ.ม.	18.48	147,840	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	15,975.0	ลบ.ม.	44.10	704,498	
	- งานเข้มนิคมเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานถมน้ำระหว่างก่อสร้าง	420,000.0	ลบ.ม.	0.67	281,400	

รวมรายการที่ 1 1,148,376 บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - ขุดทั้งดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- ขุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	125,659.00	ลบ.ม.	32.53	4,087,687	(สภาพปกติ)
	- ขุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ขุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ขุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ขุดทั้งดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น	130.00	ลบ.ม.	202.09	26,272	(สภาพแน่น)
2.13	งานปรับแต่งดินขุดขนทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 2 4,113,959 บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	160.0	ลบ.ม.	3,582.91	573,266	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	1.5	ลบ.ม.	1,818.16	2,727	
3.3	งานคอนกรีตส่วนในหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7,739.0	กก.	30.29	234,414	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 810,407 บาท

4. งานป้องกันกรัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	734.00	ลบ.ม.	753.83	553,311	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	1,685.00	ตร.ม.	84.00	141,540	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4 694,851 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กชายสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5					
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. 355.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 400.00 มม. ชั้น PN 4	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	73.00	ม.	859.48	62,742	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5

62,742 บาท

6.งานอาคารประกอบ

6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกั้นกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกตอยคู่(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารชุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารที่ครอบบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารที่ครอบบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารที่ครอบบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูปะบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	

รวมรายการที่ 6

บาท

7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	-	ชุด	-	-	
7.5	งานตะแกรงกันตะไคร่	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานหินทูลกบดอัดแน่น	563.0	ลบ.ม.	625.43	352,117	
7.10	งานท่อสามเหลี่ยมสำเร็จรูป สล.ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 ม.	18.0	ม.	8,200.00	147,600	
7.11	งานซ่อมแซมถนน คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	150.0	ตร.ม.	540.00	81,000	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 7

580,717

บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพถึงจังหวัด	837.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	59.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาม้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	33.5 / 27.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบียดดิน ประเภท ข	ค่าความคุมงาน	243,360	บาท	ดินขุดทั้งหมด	125,659 ลบ.ม.
	จำนวนครั้งจักร	1	ชุด	นำใบ/ถมได้	- ลบ.ม.
	ระยะเวลาก่อสร้าง	156	วัน	เหลือดินขนทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน

และราคาก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง